（別紙１）

様式第１号（第５条関係）

令和７年度

　丹波篠山市ボランティア連絡協議会・登録グループ活動助成金交付申請書
令和7年4月1日

丹波篠山市社会福祉協議会長　　様

グループ名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
令和７年度、丹波篠山市ボランティア連絡協議会・登録グループ活動助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．助成金交付申請額　　　　　　　　円
２．グループの現況（別紙）
３．グループの活動計画書（別紙）
４．グループの収支予算書（別紙）
５．グループ会費（別紙）

２．グループの現況

	構成人数
	人　※実際の活動人数を記入。名簿を添付してください

	代表者
	氏名（ふりがな）

	住所　〒

　丹波篠山市
	電話番号

	FAX

	会計担当者
	氏名

	住所　〒

　丹波篠山市
	電話番号

	主な活動

	総会（年　　回）　定例会（月　　回、第　　・　　曜日）

３．グループの活動計画書

	活動場所
（どこで）
	活動人員
（１日何人が）
	活動内容
（どんな活動を）
	活動対象者
	実施日数
(何日する)

	（誰に）
	（人数）

※足りない場合は、裏面にご記入ください

４．グループの収支予算書

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　目

	予算額
	説　　　　明（算出根拠）

	社協助成金

	登録グループ活動助成金

	計

（支出）

	科　　　目

	予算額
	説　　　　明（算出根拠）

	計

（注）収支の計は、同額となります。

５．グループ会費　　有（１人　　　　円／年・月）　無